

MUNICÍPIO DE DIVISA NOVA

Praça Presidente Vargas, nº 01 37142-000 - Divisa Nova — Telefax: (35) 3286-1200 email: divisanova@outcenter.com.br

PORTARIA Nº 047/2023 de 05 de maio de 2023

"Nomeia servidores para efetuar o recebimento de obras e serviços e dá outras providências"

JOSÉ LUIZ DE FIGUEIREDO, Prefeito de Divisa Nova, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições legais do Inciso I do Art. 73 da Lei Federal 8.666/93, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores para compor a Comissão de Recebimento de Obras e Serviços do Município de Divisa Nova, sendo responsável também pela fiscalização e acompanhamento das obras, no período de 05/05/2023 a 31/12/2023:

- Luiz Carlos Pelegrin
- Rubens Antonio de Souza
- Isaías de Figueiredo

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Divisa Nova, 05 de maio de 2023

José Luiz de Figueiredo Prefeito Municipal